Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 51/2025 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de junho de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto nas áreas de Química, Matemática, Sociologia,

Gastronomia e Disciplinas Pedagógicas/Libras constante no EDITAL 43/2025 - GDG/DG-

TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 19 de maio de 2025:

GASTRONOMIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

7116926 LUCIANO NASCIMENTO BRANDAO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116944 ANA CRISTINE DE MORAIS ARAUJO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116999 KAIQUE JHONATA COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117028 DENISE DE SOUSA RIBEIRO LEITE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117053 FHANUEL SILVA ANDRADE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

http://www.ifpi.edu.br/

7117061 IASMINE DE MELO BARBOSA

SOUSA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117080 DANILO NOLETO SANTOS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117154 FRANCISCO ALEX DE MIRANDA

SILVA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117181 PRISCILA OSORIO FERNANDES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117182 CARLOS ALBERTO SOUSA LUSTOSA

FILHO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117184 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA

SILVA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

7116941 WESLLEY DA SILVA SOUSA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117076 RAIANNY DO NASCIMENTO SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117081 HORTENCIA LAYS DE SOUSA NOBRE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117088 WANDERSON GOMES PAZ

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117106 HERMES DE SOUSA VERAS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117114 MARCOS MATHEUS PEREIRA

BARBOSA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117137 THERESA RACHEL MENDES DA

SILVA RODRIGUES

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117143 BETINA FERREIRA DE ARAUJO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117149 RANIELLE PESSOA DE JESUS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117152 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA

SANTOS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117159 JUCILAINE MARIA DE CARVALHO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

7116915 JOSE ALENCAR DOS SANTOS NETO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116943 EDUARDO VIANA DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116945 MARCILIO MIRANDA DE

CARVALHO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116956 RAIMUNDO BRUNO GOMES DA

SILVA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116989 ANDRE DE SOUSA DOURADO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117010 LUCAS CASSIANO DE SENE SOUSA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117041 MARIA VITORIA CORREIA DE

VASCONCELOS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117043 PEDRO RODRIGUES DA SILVA FILHO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117078 VITÓRIA BARROS DE LOIOLA RÊGO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117083 GIRLENE ROCHA ARAUJO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117086 STANIO FRANCISCO NEVES DA

COSTA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117091 UANDERSON DE MOURA FARIAS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117100 HELIO MARCOS DE DEUS TEIXEIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117117 MAURO JOSE ARAUJO DE MELO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117130 FRANCISCO ÉRBIO DIAS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117134 DANIELE FREITAS DANTAS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117144 FELIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA

CASTELO BRANCO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117161 IASMYNNE ELAINE DA CONCEICAO

BORGES LEAL

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117179 MAURO CARDOSO VENTURA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

7116964 ELIENNE DE SOUSA BACELAR INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117003 JAINARA VALE DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117027 BIANCA DA SILVA FEITOSA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117049 MARIA GORETE DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117062 MARIA ROSILENE DE SENA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117129 MARCELO DA SILVA GOMES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117158 FRANCILANE LIMA DE SOUSA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

QUÍMICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

7116906 BRUNO RAFAEL BARROS

RODRIGUES

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116930 JANE KELLY SOUSA DE BRITO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116933 MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PASSOS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116940 JOAO FERREIRA DA CRUZ FILHO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116942 PATRICIA E SILVA ALVES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116948 RUDIELSON DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116953 AURILEIDE MARIA BISPO FRAZAO

SOARES

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116959 MARIA DAS DORES ALVES DE

OLIVEIRA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116963 SUYANNE KÁSSIA SOARES PEREIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116969 GUSTAVO RODRIGUES DE SOUSA

JUNIOR

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116973 GILMANIA FRANCISCA SOUSA

CARVALHO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7116985 MONIALINE SOUSA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

116990 SUELY MOURA MELO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117001 ARTUR LEAL DE CARVALHO

BARROS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117016 JAIRELDA SOUSA RODRIGUES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117021 KATIANE CRUZ MAGALHAES

XAVIER
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117026 EMERSON TIAGO DE SOUSA MELO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117030 THAINA ARAUJO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117035 GABRIEL E SILVA SALES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117045 VITOR GONZATTO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117051 JAILSON DR ARAÚJO SANTOS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117068 ANTONIO FRANCISCO ARCANJO DE

ARAUJO MELO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117085 NAYARA MARTINS BEZERRA LIMA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117098 JARDES FIGUEREDO DO REGO INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117105 VITORIA EDUARDO MENDES VIEIRA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117122 RANYELLE OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117132 GIANCARLO DA SILVA SOUSA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117140 VAGNER DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117142 JANIEL COSTA DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117146 VALÉRIA DENISE BARROS NUNES INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117147 CLEANE DA COSTA PAZ INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117156 LUCIVANIA RODRIGUES DOS

SANTOS

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117163 ROGERIO ALMIRO OLIVEIRA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117167 RAIANE MORAIS SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117168 RAFAEL VIANA DA SILVA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117173 EZEQUIEL DA CRUZ LIMA INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117175 KATRICIA MARIA FEITOSA

CARDOSO

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117180 DAVID WILLAMES DO REGO

COIMBRA

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117186 ANALINE DAIANY COSTA ANDRADE INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117188 LORENA BANDEIRA BARROS INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7117191 SANEIDE FRANCISCA DA ROCHA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI – Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-IFPI - TERESINA ZONA SUL, em 05/06/2025 10:55:06.

Este documento foi emiTdo pelo SUAP em 05/06/2025. Para comprovar sua autenTcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

363609
b3252a1fdd

	Documento assinado eletronicamente por: